Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 6»

муниципального образования Кандалакшский район

ПРИКАЗ

30.06.2023          № 166/ос

п. Зеленоборский

Об утверждении

образовательных программ,

реализуемых на базе центра  «Точка роста»

МБОУ СОШ №6 в 2023/2024 учебном году

Во исполнение контрольных точек дорожных карт федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование», реализуемого в 2023 году,

на основании приказа Министерства образования и науки Мурманской области от

16.01.2023 № 42 «Об организации мероприятий по созданию и функционированию

Центров образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста» в Мурманской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень образовательных программ, реализуемых на базе Центра «Точка

роста» МБОУ СОШ  № 6 в 2023/2024 учебном году:

1.1. Общеобразовательные программы:

-  «Биология» (5-9 классы);

-  «Физика» (7-9 классы);

-  «Химия» (8-9 классы);

-  «Технология» (5-7 классы);

-  «Информатика» (5-9 классы).

1.2. Программы внеурочной деятельности:

- "Удивительная химия" 8-9 классы;

- "Экология человека" 7-8 классы;

- "Проектная деятельность" 5-11 классы.

1.3. Программы дополнительного образования:

- «Белая ладья» (5-8 класс).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Томарович Людмилу

Александровну, руководителя Центра «Точка роста».

Директор          О.В. Солодухина

		2023-08-04T09:11:40+0300
	Солодухина Ольга Васильевна